
Fristående villa till salu i Finestrat 870 000 €
Referens: N2334CM  Sovrum: 3  Badrum: 3  Komplott: 446m  Bygga: 159m  Terrass: 60m2 2 2

Exp: 12/08/2026
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Costa Blanca North, Finestrat

EXKLUSIVITET I EN NATURLIG MILJÖ NÄSTA MEDITERRANISKA HAVET !!!&#13;&#13; Minimalistiska designvillor i

ett naturligt utrymme, som kombinerar elegans och komfort i en exklusiv naturlig miljö som respekterar den perfekta

balansen mellan hav och natur.&#13;&#13; Marknadsföring av fristående villor belägna i den privilegierade miljön Sierra

Cortina i Finestrat bredvid Benidorm.&#13;&#13; Denna uppsättning enfamiljshus som ligger på privata tomter låter dig

njuta av livet utomlands med integritet. Det integrerade vardagsrummet och köket tillsammans med de 3 sovrummen

och 3 badrummen erbjuder känslor av rymlighet. Utomhusområdet med en tomt på mer än 400 meter innehåller stora

terrasser och en privat pool, för att leva Medelhavets livsstil till fullo medan du njuter av solen, ljuset och

naturen.&#13;&#13; Altea, Calpe, Villajoyosa, Moraira och Benidorm är bara några av de mest emblematiska och

besökta städerna vid Medelhavet Costa Blanca som ligger mycket nära Finestrat, platsen för denna utveckling av villor.

Benidorms berömda stränder ligger mindre än 3 km bort.&#13;&#13; Provinsen Alicante har modern kommunikation

som ansluter till huvudvägarna, motorvägarna, höghastighetståget och spårvagnen. Dessutom ansluter Alicante-Elche

internationella flygplats till mer än 110 destinationer. Placeringen av dessa villor med direkt tillgång till de viktigaste

kommunikationsvägarna och 5 minuter från Finestrat Shopping Center bredvid Benidorm gör det till en perfekt plats att

njuta av alla tjänster när du behöver dem utan att ge upp lugnet.&#13;
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Funktioner:
Location: Coastal, Urbanisation Views: Sea Private pool

Key Ready Parking - Space Near Commercial Center

Solarium: Yes Number of Parking Spaces: 1 Gated

Double Bedrooms: 3 Beach: 3000 Meters garden

Near Trees Terrace: 60 Msq. Has Main Electric

Useable Build Space: 111 Msq.
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